
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

TERCEIROS

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 630 :: SEXTA, 26 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                     Página 

EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20220121-PE ORIGEM: PREGÃO Nº 
PE 12/2022-SRP CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MATA ROMA CONTRATADA(O): J 
P DE ALMEIDA FILHO - ME,  CNPJ 18.168.868/0001-
60. OBJETO: Contratação de empresa para execução de 

pequenos serviços (roço lateral, capina e poda de árvores) 
para a Prefeitura Municipal de Mata Roma/MA. VALOR 

TOTAL: R$ 189.466,32 (cento e oitenta e nove mil, 
quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos) 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 
Atividade 0206.154510009.2.016 Manutenção de vias e 
logradouros públicos, Classificação econômica 
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 189.466,32 
VIGÊNCIA: 26 de Agosto de 2022 a 31 de Dezembro de 
2022 DATA DA ASSINATURA: 26 de Agosto de 2022 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 
FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS RIBEIRO, 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 78659fd5adfed89ede3938050e07ad431486ab51

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

